Midea Forest 50 og 71

Kraftige veggmodeller
for kontor og naering

¢ Inntil 8,8 kW varmeeffekt

= * Fabrikkmontert varmestav

* FollowMe -velg om innedel eller
fjernkontroll skal male temperaturen
51 kW ved - 20 °C

Kraftig og effektiv Slank design
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Midea sine toppmodeller innen Forest-serien, Forest 50 og Forest 71,
er soleklare valg om man gnsker mye effekt for pengene. Flaggskipet
Midea 71 har en maksimal varmeeffekt pa 8,8 kW og leverer hele

51 kW ved min 20 °C. Modellene fungerer fgrsteklasses bade til wi d e a@

oppvarming av kjgling og kan selvsagt leveres med wifi-styring.



Midea Forest 50 og 71

Tekniske spesifikasjoner

Modell
Innedel
Utedel
Kjgleeffekt Kapasitet
Forbruk kjgledrift
Varmeeffekt Kapasitet
Forbruk varmedrift
SEER
Energiklasse kjgledrift
SCOP
Energiklasse varmedrift
Varmeeffekt ved +7 °C
Varmeeffekt ved -2 °C
Varmeeffekt ved -7 °C
Varmeeffekt ved -15 °C
Varmeeffekt ved - 20 °C
Fabrikkgarantert varmedrift
Maks sikring
Innedel luftstrgm (Hay/Middels/Lav)
Innedel lydniva dB (Hgy/Middels/Lav)
Lydniva utedel dB (Hay)
Dimensjon (V*D*H)
Innedel Pakning (V*D*H)
Netto vekt
Dimensjon (V*D*H)
Utedel Pakning (V*D*H)
Netto vekt
Type
GwWpP

Kjglemiddel
Forfyllt mengde

kjglemedie
Rgrdimensjon

Maks rgrlengde
rgrdimensjon
Kjglemiddelrgr
Forfyllt/meter
Etterfylling gram pr m.
Maks hgydeforskjell
Signalkabel innedel/ utedel
8°C vedlikeholdsvarme

Termostat type

Innedel (kjgling/

varme)
Driftstemperatur
Utedel (kjgling/

varme)

Fabrikkmontert varmestav

Smarte funksjoner
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MIDEA Forest 50
IDU-Forest 50
ODU-Forest 50
528 (1,82~6,12)
1539 (140~2360)
557 (1,38~6,74)
1480 (200~2410)
71
A++
4.0
A+
52
44
4,0
35
29
-15
135
840/680/540
44/37/30/25
55
957x213x302
1035x295x380
1013
800x333x554
920x390x615
34/367
R32
675

1.00

Y4/

30

75
24
20
5G
Ja

Innedel eller fijernkontroll

17~32/0~30

-15~50/-15~30

Ja

MIDEA Forest 71
IDU-Forest 71
ODU-Forest 71
7,03 (2,08~7,95)
2345 (160~2960)
7,32 (1,61~8,79)
2035 (260~3140)
6.1
A+t
4.0
A+
85
7]

6,2
55
51
-15
175
980/817/662
44.5/42/34.5/28
59
1040x220x327
T120x405x310
123/158
845x363x702
965x395x765
515/545
R32
675

1.6

3/8"+5/8"

50

75
24
25
5G

Ja

Innedel eller fjernkontroll

17~32/0~30

-15~50/-15~30

Ja



